Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42

САБ А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  ШЫТ С У

АВ Ы Л  Җ И Р Л Е Г Е
С О В Е Т Ы

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

25.03.2019 № 9
РЕШЕНИЕ КАРАР

О передаче полномочий по утверждению
стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню
услуг по погребению

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 18.05.2007 №196 «О мерах по реализации
Федерального закона «О погребении и похоронном деле» в Республике
Татарстан» Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Принять предложение Совета Сабинского муниципального района

Республики Татарстан, о передаче Исполнительному комитету Сабинского
муниципального района полномочия Исполнительного комитета
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан по утверждению стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Нижнешитцинскому сельскому исполнительному комитету
Сабинского муниципального района Республики Татарстан:

-  заключить с Исполнительным комитетом Сабинского муниципального
района Республики Татарстан соглашение о передаче указанных в пункте 1
настоящего решения полномочия, предусмотрев, что действие заключаемых
соглашений распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2019
года;

-  в целях обеспечения реализации настоящего решения разработать и

mailto:shic.sab@tatar.ru

представить на рассмотрение в Совет Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района в соответствии с бюджетным
законодательством проект решения Совета Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О
внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от 19.12.2018 года №28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 -  2021 годов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Нижнешитцинского сельс
Сабинского муниципального ра
Республики Татарстан Б.М.Мавлетов

http://pravo.tatarstan.ru